[image: edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2013                                                                        № 1418

Об утверждении схем границ территорий,
прилегающих к организациям и (или) объектам,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции
на территории города Ханты-Мансийска

В  соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 03.07.2013 № 751 «Об  определении границ территорий, прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям и объектам спорта, к оптовым и розничным рынкам, вокзалам, аэропортам, объектам военного назначения,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, и определении способа расчета  расстояний от соответствующих организаций  и (или) объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Утвердить схемы границ территорий, прилегающих к организациям и(или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Ханты-Мансийска (приложения 1 - 104).
2.Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Журавлева В.В.

Исполняющий полномочия
Главы Администрации
города Ханты-Мансийска		                                                       Н.А.Дунаевская

Приложение 29
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от 01.11.2013 № 1418

Схема границ прилегающих территорий к
муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Начальная общеобразовательная школа № 11»
Адрес объекта: г. Ханты-Мансийск, ул. Комсомольская, 36
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg

image2.png